



PTTK Oddział „Sudetów Wschodnich”

w Prudniku zaprasza na wycieczkę

**„ Na wschód od Wisły – c.d.”**

**w terminie : 13.07.2020 – 19.07.2020**

**Celem imprezy jest:**

- poznanie walorów przyrodniczych, geograficznych i kulturowych Kazimierza nad Wisłą, Ziemi Rzeszowskiej i Podkarpacia
- aktywny wypoczynek na szlakach turystycznych
- zdobywanie punktów do odznak turystyki kwalifikowanej
- integracja braci turystycznej

**Warunki uczestnictwa:**

- impreza wyłącznie dla członków PTTK z opłaconą składką na 2020 rok. **Zapisy i pierwszą wpłatę dokonujemy w Biurze PTTK od 13.11.2019. Kolejnych wpłat dokonują tylko osoby zapisane na liście głównej** ( przelewem na konto z zaznaczeniem tytułu wycieczki lub bezpośrednio w biurze). Osoby oczekujące na liście rezerwowej dokonają wpłaty dopiero po wejściu na listę główną.

**Przewidywany koszt rajdu:** 1100 zł/od osoby i obejmuje: przejazd autokarem, wyżywienie, noclegi w pokojach 2, 3 i 4- osobowych z łazienkami (2 noclegi) a pozostałe w 2 osobowych, obsługę przewodnicką, bilety wstępu. Ubezpieczenie w ramach składki członkowskiej PTTK za rok 2020.

Ze względu na konieczność dokonania przedpłaty w celu rezerwacji pobytu, pierwsza wpłata w kwocie 100 zł przy wpisaniu na listę uczestników, druga wpłata do 15.02.2020 w kwocie 100 zł. Pozostała kwota do wpłacenia w dowolnych ratach do 01.07.2020. Wpisowe (2x 100zł) nie ulega zwrotowi przy rezygnacji z udziału w imprezie po 1.07.2020 (lub druga osoba na wymianę).

**Baza noclegowa** rajdu to Kazimierz nad Wisłą – 2 noclegi i Boguchwała – 4 noclegi w Ośrodku Doradztwa Rolniczego .

Pełny harmonogram wyjazdu zostanie opracowany i umieszczony na stronie internetowej naszego oddziału do 01.04 2020, po dokładnych ustaleniach z lokalnymi przewodnikami.

W planie zwiedzanie takich miejsc jak: Kazimierz nad Wisłą, Nałęczów, Iwonicz Zdrój, Rymanów Zdrój, Komańcza, Rzeszów, Łańcut, Przeworsk, Krasieczyn, Przemyśl, Bóbrka – Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazownictwa, oraz wiele innych atrakcji turystycznych i przyrodniczych.

Na wycieczkę zapraszają organizatorzy: Halina i Jarek Garczyńscy

